GPS-Jahresabschlusswanderung

01
02
03

05
06
07
08

10
12
13
15

16
17

19
20

Salate

Kleiner Beilagensalat

GroBer Salafteller mit Schinken, Kdse, Ei

GroBer Salatteller mit Thunfisch, Kase, Zwiebeln
Schnitzelsalat

Kleinigkeiten

Ein paar Bockwtirste mit Brot

Kdsebrot

Schwarzwdélder Schinkenbrot

Schnitzelchen mit Pommes

Strammer Max mit Salat

Bratiarfoffeln

Portion Pommes

Hauptgerichte

Wurstsalat mit Bratkarfoffeln

Kartoffelpuffer mit Sauemahm und Réucherachs
Rindergulasch mit Nudeln und Salat

Schnitzel "Wiener Arf' mif Pommes und Salat
Rahmschnitzel mit Pommes und Salaf
Jagerschnitzel mit pommes und Salaf

Cordon bleu vom Schwein mit Pommes und Salat
Schweinenickensteak mit Krduterbutter, Pommes und Salat
Rumpsteak mit Krauferbutter, Pommes und Salat
Fiir Anderungen der Belage Pommes zu Bratkartoffein berechnen wir
Vegetarisch

Ofenkarfoffel mit Krduterquark und Salat
Brafikarfoffeln mit zvei Spiegeleiem und Salat

Pasta mif hausgemachter Pesfo

Kartoffelpuffer mit Apfelmus und Salat
Ubembackener Schafskdse mif Tomaten und Oliven

3,90 €
9,50 €
10,20 €
11,20 €

520¢€
7,90 €
8,50 €
7,30 €
9,90 €
4,20€
3.20€

10,90 €
10,90 €
13,50 €
12,80 €
13,80 €
14,50 €
14,90 €
14,90 €
20,90 €

2,00 €

8,90 €
10,50 €
9,90 €
9,50 €
8,00 €



	Page 1

