

GPS-Jahresabschlusswanderung

Speisekarte 16.12.2023

Salate

01	Kleiner Beilagensalat	3,90 €
02	Großer Salatteller mit Schinken, Käse, Ei	9,50 €
03	Großer Salatteller mit Thunfisch, Käse, Zwiebeln	10,20 €
04	Schnitzelsalat	11,20 €

Kleinigkeiten

05	Ein paar Bockwürste mit Brot	5,20 €
06	Käsebrot	7,90 €
07	Schwarzwälder Schinkenbrot	8,50 €
08	Schnitzelchen mit Pommes	7,30 €
09	Strammer Max mit Salat	9,90 €
10	Bratkartoffeln	4,20 €

11	Portion Pommes	3,20 €
----	----------------	--------

Hauptgerichte

12	Wurstsalat mit Bratkartoffeln	10,90 €
13	Kartoffelpuffer mit Sauerrahm und Räucherlachs	10,90 €
14	Rindergulasch mit Nudeln und Salat	13,50 €
15	Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes und Salat	12,80 €
16	Rahmschnitzel mit Pommes und Salat	13,80 €
17	Jägerschnitzel mit pommes und Salat	14,50 €
18	Cordon bleu vom Schwein mit Pommes und Salat	14,90 €
19	Schweinerückensteak mit Kräuterbutter, Pommes und Salat	14,90 €
20	Rumpsteak mit Kräuterbutter, Pommes und Salat	20,90 €

Für Änderungen der Beilage Pommes zu Bratkartoffeln berechnen wir

2,00 €

Vegetarisch

21	Ofenkartoffel mit Kräuterquark und Salat	8,90 €
22	Bratkartoffeln mit zwei Spiegeleiem und Salat	10,50 €
23	Pasta mit hausgemachter Pesto	9,90 €
24	Kartoffelpuffer mit Apfelmus und Salat	9,50 €
25	Überbackener Schafskäse mit Tomaten und Oliven	8,00 €



bon
appétit